РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

котЕльниковский муниципАльньlи рАион
КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

совЕт нАродньlх дЕпутАтов

РЕШЕНИЕ Ns 6212

От ,l8.05.2023 года

О социальной норме площади жилья

х.Красноярский

в соответствии со ст.6 Социального кодекса Волгоградской области от
31 .1 2,2Оl5г Ns 246-ОД, постановлением адм инистрации Волгоградской
области от 2З января 2017г Ns23-П,

Совет народных депутатов Красноярского сельского поселеНИЯ РЕШИЛ:

1. УстановИть учетнУю нормУ площади жилого помещения в размере 12

кв.м общей площади жилого помещения, приходящегося на одного человека.

2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору
социального найма на территории Красноярского сельского посеЛеНИЯ (Х.

Красноярский, х. Чиганаки) в размере 18 кв.м общей площади на одного
человека,

з. Установить стоимость 1 кв, м, общей площади жилья на 202З год
на территории Красноярского сельского поселения (х, Красноярский, х.

Чиганаки) 3'1 100 рублей для расчета размера социальной выплаты.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования на стенде Красноярского сельского поселения и

распространяет свои действйя на отношения, возникшие с 1 января 202з
года.

Глава Красноярского
сельского поселения

Н.В.Кравченкоffi
iitiW;t*ý
fuъ-жф